

ترس از حمله پهپادی به تشییع پاپ واتیکان را مجبور به اعمال تدابیر امنیتی کرد

«شمال اینترست» فاش کرد که واتیکان به علت نگرانی از حملات پهپادی، تدابیر امنیتی بی‌سابقه‌ای را در مراسم خاکسپاری پاپ فرانسیس به اجرا گذاشته بود. مجله «شمال اینترست» فاش کرد که واتیکان در جریان مراسم خاکسپاری پاپ «فرانسیس» از حمله با پهپادی می‌ترسید. این مجله نوشت: «فضای هوایی واتیکان، از جمله با اعمال ممنوعیت کامل پرواز برای تمامی هواپیمها، برای جلوگیری از هر گونه تهدید هوایی در طول مراسم تشییع

پنجشنبه ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۴
۳ ذی‌القعدة ۱۴۴۶
اول مه ۲۰۲۵
شماره ۲۳۸۴۶

تل آویو وضعیت «اضطراب ملی» اعلام کرد اسرائیل در آتش صهیونیست‌ها از ارتش و ۵ کشور کمک خواستند

سرویس خارجی-

خبر کوتاه‌واگانه‌ای بود: «آتش‌بزرگ در حدفاصل جاده‌ورشلیم- تل آویو درخت‌ها، خانه‌ها و مزارع را می‌سوزاند. تل آویو اعلام وضعیت اضطراری کرد.»
وزارت جنگ اسرائیل از ارتش کمک خواست... صهیونیست‌ها از ترس، خودروهای خود را در جاده‌ها کرده و فرار می‌کنند...»

ا ه ملت مظلوم فلسطین به ویژه کودکان غزه گرفت و صهیونیست‌های جنایتکار را دچار آتش خشم الهی کرد. دیروز ظهر به وقت تهران بود که خبر رسید، «هر پی وقوع آتش‌سوزی مهیب در کوهستان‌های اطراف قدس، منابع عبری از گسترش سریع شعله‌های آتش به سمت جنگل‌های منطقه و نزدیکی روستای دیر یاسین خبر دادند. بلافاصله اعلام شد، حرکت آتش در حدفاصل اورشلیم و تل‌آویو آن قدر سریع و اندازه آتش آن‌قدر بزرگ است، که موجب توقف حرکت قطارها به سمت قدس شده است و دولت‌ترس صهیونیستی که حساسی غافلگیر شده‌بود، اعلام وضعیت اضطراری کرد و آتش ۱۲ کالون‌پروین رژیم صهیونیستی هم اعلام کرد که مقام‌های فرودگاه بن‌گوریون در حالت آماده‌باش برای پذیرش هواپیماهای غول‌پیکر اطفا‌ی حریق هستند. ماجرا از این قرار است که این رژیم از کشورهای مختلف درخواست کمک کرد و این نشان از بزرگی این آتش‌سوزی دارد. تا لحظه تنظیم این گزارش حراحت ۱۲ صهیونیست ناپایه شده و سنگتوی ارتش رژیم صهیونیستی هم اعلام کرده که رئیس ستاد ارتش به نیروهای منبع داخلی، نیروی هوایی و سایر واحدها دستور داد تا برای کمک وارد شوند. برخی منابع عبری از «چهار ساعت سیلر خطرناک پیش‌رو» خبر داده و گفته بودند در این مدت با افزایش سرعت یاد که ممکن است به ۸۰ کیلومتر در ساعت برسد، و چنانچه آتش نهم‌ها مه‌لار این سیرا سخت خواهد شد.

فرمان تخلیه یهودا

طبق آخرین گزارش‌ها تا عصر روز گذشته به وقت تهران، فرمان تخلیه برای شهرک «شمار ایلون» صادر شده و پلیس از ادعای‌ای تخلیه سایر شهر‌ها نیز خبر داده است. از طرفی اعلام شده است که تمامی شهر‌های منطقه، م‌ته یهودا تا آخر آتش‌سوزی به‌سویند. وزیر خارجه رژیم صهیونیستی به وزرای خارجه، کراسوی، ایتالیا، یونان، بلژیکستان... تماس گرفته و خواستار کمک فوری در مهار آتش‌سوزی شده است. دولت‌های یونان و ایتالیا کشورهای هستند که به درخواست کمک صهیونیست‌ها پاسخ داده‌اند. سازمان آتش‌نشانی و امداد رژیم‌صهیونیستی در قدس اشغالی نیز اعلام کرده که آتش‌سوزی بزرگی در حال پیشروی به سوی جاده شماره ۱ و سکوگانه «هيو حورون» است، روند تخلیه این منطقه از ساکنان نیز در حال انجام است، با وجود این، چندین آتش‌سوزی دیگر نیز در نقاط مختلف در سزمین اشغال‌شده گزارش شده و آتش‌نشان‌ها را به خود مشغول کرده است.

این آغاز ماجرات

یک مقام ارشد آتش‌نشانی این رژیم دیروز اعلام کرد: «با حادثه‌ای سخت و وخیم مواجهیم، رژه در آغاز آن هستیم و بدترین بخش ماجرا هنوز در راه است.» نزدیک شدن آتش‌سوزی به باران‌زاد و پیاگاه کانی‌های از تیش رژیم صهیونیستی در یادگان شهر‌های صهیونیست‌نشین حاشیه غزه، یکی دیگر از خبرهایی است که دیروز منتشر شد تا حجم واقعی این آتش‌سوزی و ناتوانی رژیم صهیونیستی در مهار آن بر همگان آشکار شود.

صهیونیست‌ها به دلیل جنایتایی که مرتکبی می‌شوند کم‌دشمن ندارند. همین امروز رژیم صهیونیستی و بهران آن، مغفوریون در دنیا هستند و بوزی نیست که در دنیا، علیه این رژیم کودک کش، تظاهراتی نشود. این موضوع را صهیونیست‌ها(راه‌موجوداتی «سرو» تبدیل کرده که برای حفظ جان خود هر اتفاقی را «طوطه» ببینند. همین آتش‌سوزی بزرگ باعث شده گروه‌ای از صهیونیست‌ها تصور کنند، با این توطئه روبرو هستند تا این‌که گولتیب نامیده پاریلمان رژیم صهیونیستی یکی از این افراد است که دیروز گفت: «لطفاً به من نگویید که این آتش‌سوزی یک حمله تئوریتی نیست.

این آتش‌افروزی عمدی است و چندر پرايشان آلوده شده است، وقتی که هیچ‌گونه ثبت شده است. ما مورد حملاتی از سوی دشمنان یبرحم خود فرار گرفتیم».

دک گیری‌های خونین در ریف دمشق نیروهای جولانی به هلاکت رسیدند

سرویس خارجی-

همزمان با وختام اوضاع امنیتی جنوب دمشق، گروهی از نیروهای رژیم جولانی در دیگری‌های ریف دمشق به هلاکت رسیدند.
رژیم الجولانی و حمایت‌های خارجی‌اش، با بهره‌گیری از حمایت‌های سیاسی و نظامی برخی کشورهای آن‌ور آب‌ها- ششما بخوانید امریکا- در پی تحکیم قدرت خود در سوره هستند. این در حالی است که اقدامات آنها، از جمله سرکوب اقلیت‌ها و نادیده‌گرفن حقوق اساسی شهروندان، نهنتها با اصول حقوق بشر در تضاد است (تورپرست را چه به این حرف‌ها)، بلکه زمینه‌ساز بی‌ثباتی بیشتر در منطقه می‌شود. حمایت‌های خارجی از این رژیم بدون در نظر گرفتن واقعیت‌های میدانی و حقایق‌های تاریخی از بدویم مسوره، به نام‌های بحران و افزایش رتجهای مردم مدیم می‌زند. ضروری است که جامعه بین‌المللی با ناگهای واقعی‌بینانه و مسئولانه، به جای حمایت از گروه‌های افراطی، به دنبال احلال‌هایی باشد که منافع و حقوق تمامی اقشار جامعه سوریه را از تضامین کند. در حالی که رژیم جولانی با اصول صهیونیستی و سیاسی است، مداخله‌های رژیم اسرائیل، ترکیه و... هم به پیچیدگی اوضاع افزوده است. روز شنبه بود که منابع محلی سورلی اعلام کردند که درگیری‌ها در منطقه القوس در رژیم صحنایا در جنوب دمشق ششور شده است. این درگیری‌ها پس از آن آغاز شد که یک‌فایل صوتی منتشرب به مر مد دروزی منتشر شد؛ گفته می‌شود این فایل به مقصدات اسلام توچین شده است. در پی انتشار این فایل، موجی از حملات و درگیری‌های در منطقه دمشق‌دروزی‌نشین نزدیک پایتخت سوریه به راه افتاد. یک طرف درگیری رژیم تورپرستی الجولانی است و طرف دیگر نیز گروهی که دل به لبر ازپارتید اسرائیل خود را کرده‌اند یا با داشته‌باشیم که «هوفق طرف» است، رهبر جامعه دروزی‌ها، گفته است: «هم از دولت یهود می‌خواهم که برای جلوگیری از قتل‌عام گسترده در جرما‌ها در منطقه دمشق مداخله کند. اسرائیل نباید هیچ‌گونه آنچه که در حال حاضر در سوریه اتفاق می‌افتد، بی‌تفاوت بماند.» و این یعنی آشفتگی تمام‌عیار. دیروز نیز، به گزارش خبرگزاری «مهر» به نقل از «المیادین»، منابع پیمارسراسری سورلی در درگیری‌هایی خبر داده که در منطقه اشریه‌صحنایا در حومه دمشق رخ داد و بر اثر آن شملاری زیادی کشته شده‌اند. از سوی دیگر گروهی با نام تپب «البجل» در السویداه در جنوب سوریه در بینهایتی اعلام کرد: «دولت دمشق مکار و حیله‌گر است و منافع آن در ایجاد فتنه فرقه‌ای است که در دولتمدار دمشق هشتادار می‌دهیم که مانع از حمله تکبری‌ها و تورپرست‌های سوریه‌به منطقه اشریه صحنایا شوند. اگر دولت دمشق عاجز است باید پاسخ مسئولیت کامل هر آنچه رخ خواهد داد را متحمل شود.» همزمان منابع خبری تصاویری از حضور گسترده نیروهای جولانی در حومه اشریه صحنایا برای سرکوب و به خاک و خون کشیدن ساکنان این منطقه خبر دادند. یک منبع وابسته به رژیم الجولانی از شروع تحركات گسترده در منطقه مذکور با هدف آنچه گروه‌های فائول‌شکن خوانده، خبر داد. منبع امنیتی در دمشق نیز از کشته شدن ۱۶ نفر از نیروهای الجولانی در اشریه صحنایا خبر داد و اعلام کرد: «هرگیری‌ها همچنان ادامه دارد و نیروهای ما در حال پیشروی هستند و بر برخی مناطق داخل این منطقه مسلط شده‌اند.»

ویروس صهیونیسم!

رژیم آریاتید اسرائیل که موقعیت رف‌اعالی ازبایی می‌کند، همچنان به تر کتازی خود ادامه می‌دهد، همچون ویروسی که در آشتگی تکثیری می‌شود! همزمان با این هرج‌ومرج رسانه‌های رژیم صهیونیستی به نقل از منابعی در جولان اشغالی مدعی حرکت‌نظامیان اسرائیلی به سمت‌ارامی سوریه شدند. «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر و «کاتس» وزیر جنگ رژیم صهیونیستی، در بیانیه مشترکی رست دفاع از دروزی‌ها گرفتند.اعلام کردند:«تش‌اراسرائیل عملیات‌هشدار،ایم‌ان‌ج‌ام‌دادوه‌ی گروهی‌ازافراطی‌ها را که آماده حمله به دروزی‌ها در صحنایا بودند، حمله کرد.»
صهیونیست «یواو کیش» وزیر امور خارجه رژیم صهیونیستی، با بیانیه دیگری دروزی‌هاست و در اعزام وارد شدن گزندی به آنها نخواهد داد.» از طرف دیگر، «پلسی کوهن»، وزیر انرژی این رژیم، نیز رست دفاع از دروزی‌ها را گرفت و گفت: «همه دربار هر اقدامی علیه دروزی‌ها دستمست‌نکنه دولت، برای خبر دیگر نیز آنگه می‌باشد که در آن پرواز گسترده پهپادهای صهیونیستی بر فرار دمشق و استان السویدای سوریه خبر دادند.»

السنیانی، سوریه تهدیدبی برای اسرائیل نیست!

در پی انتشار جزئیات از پاسخ دولت دمشق سوریه به فهرست شروطی که امریکا برای کاهش تحریم‌های تحمیلی به سوریه تعیین کرده است، از جمله اینکه با درخواست امریکا برای عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی مخالفت کرده است، «السنیانی» وزیر خارجه رژیم صهیونیستی، وجود چنین موضوعی را رد و اعلام کرد، امریکا از دمشق نتوانسته است به «ایمان ابراهیم» ببیندود دمشق به پاسخ خود به شروط واشنگتن، اشتراک‌ای به موضوع عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی نکرده است! البته نکته جالب توجه تضمین ی‌دهی او به رژیم آریاتید بود. او گفت: «سوریه جدید تهدیدی برای اسرائیل نیست»

جنازه، بسته شده بود. نگرانی‌های جدی از پهپادهای کوچک ساکن داخل وجود داشت، به ویژه با توجه به اینکه در این کشور، «چنین پهپادهایی پراحتی به سلاح‌های کامل تبدیل می‌شوند.»
ان‌طور که «باشگاه خبرنگاران جوان» نوشته است، ناظران اشاره کردند که هزاران نظامی در رم و واتیکان مشاهده شدند و برخی از آنها به سلاح‌های ضد پهپاد مجهز بودند. گفتنی است، پاپ فرانسیس در ۲۱ آوریل جاری (۱۱ اردیبهشت) پس از یک دوره بیماری درگذشت.

صفحه آخر
۱۲/۰۱ اذان مغرب: ۱۹/۱۰، نیمه‌شب شرعی: ۲۲/۱۴، اذان صبح(فردا): ۳/۳۸، طلوع آفتاب(فردا): ۵/۱۱

خودشیفتگی ترامپ کرد کرد ۱۰۰ روز به اندازه ۱۰۰ سال کار کردم»

سرویس خارجی-

ترامپ در ۱۰۰ روزگی ریاست‌جمهوری خود در اظهاراتی عوام‌فریبانه که از خودشیفتگی شدیدوی ناشی می‌شود، مدعی شد که در ۱۰۰ روز به اندازه ۱۰۰ سال دستاور داشته است!اظهارات ترامپ موجی از تمسخر به راه انداخته است.

ترامپ به بیماری روانی خودشیفتگی از نوع حاد مبتلا است! این را می‌توان از گزارش وی به ملت آمریکا به مناسبت صمیمین روز ریاست‌جمهوریش دید. در حالی که جدیدترین نظرسنجی مؤسسه «پایسوس» نشان می‌دهد که وی مغفوریون رتسین جمهور امریکا طی ۸۰ سال گذشته است و نظرسنجی جدید«ان‌پی‌ا» و «بی‌اس‌انپوز» نشان می‌دهد که دست‌کم ۲۵درصد از مردم امریکا به عملکرد وی طی سه ماه گذشته نمره مردودی داده‌اند. ترامپ خود مدعی شده است که عملکرد وی بسیار درخشان بوده و در تاریخ امریکا سابقه نداشته است. «روز ما صمیمین روز موقعیت‌یافتن تشکیل پیریز دولت در تاریخ کشورمان را جشن می‌گیریم ما در عرض ۱۰۰ روز به چیزی دست یافتیم که در عرض ۱۰۰ سال نمی‌توانستیم ما دست یابیم» این جمله ترامپ در توصیف عملکرد خود در طول سه ماه گذشته است. البته وی باامداد دیروز(چهارشنبه) در گزارش عملکرد خود، به نوشته رسانه‌های امریکایی ادعاهای عوام‌فریبانه دیگری نیز داشت. وی مدعی شد: «شمار من اول امریکاست، نه اول چین. عصر طلایی امریکا آغاز شده است. انتخابات اخیر چهره کشور را تغییر داد. با وجود تقلب، در انتخابات پیروز شدیم. ما بزرگ‌ترین تغییر را در مرز جنوبی خود، پس از آنکه دولت قبلی به‌اندازه اجازه نفوذ داد، ایجاد کردیم. ما میزان عبور غیرقانونی مهاجران را ۹۹٫۱ درصد کاهش دادیم. تنها ۲ مهاجر غیرقانونی در ۱۰۰ روز گذشته از مرزهای ما عبور کردند.»

رئیس جمهور امریکا با ادعای اینکه نظرسنجی‌ها حمایت او را بر اساس آرای مردمکتاب‌ها تعیین می‌کنند، اظهار داشت: «هیچ‌کس نمی‌تواند مانع ماوریت من برای بازگرداندن امنیت به کشور شود. از ابتدای ریاست‌جمهوری‌ام با مشکل افزایش قیمت‌های نفت و محصولات کشاورزی مواجه بودم.» طبق این گزارش، ترامپ مدعی شد: «ها کار بزرگی در کاهش قیمت تخم‌مرغ قبل از عید یکا در انجام انجام دادیم. قیمت کالاهای سوخت و دارو در دوران ریاست‌جمهوری من، کاهش یافته است. مردم می‌توانند به ویژه سس‌ایران، در مورد کاهش قیمت در دوره من رضایتی نمی‌کنند. تورم و نرخ ب‌رخ پس از آغاز ریاست‌جمهوری من کاهش یافت.» وی در ادامه ادعاهای خود گفت: «طبق نظرسنجی‌ها،

سرویس خارجی-

به دنبال اصرار پوتین بر مواضع خود در تصاحب ۴ منطقه از اوکراین، بلومبرگ در گزارشی از بن‌بست رسیدن مذاکرات آتش‌بس بین دو طرف خبر داد.
مذاکرات آتش‌بس اوکراین ظاهراً با اصرار پوتین بر مواضع خود به بن‌بست رسیده است. آن‌طور که خبرگزاری بلومبرگ نوشته است، موضوع به ۴ منطقه‌ای برمی‌گردد که ارتش روسیه طی سه سال گذشته همه یا بخشی از آن را تصرف کرده است. به نوشته بلومبرگ، دو وادیم پوتین خواستار آن است که روسیه به عنوان بخشی از هرگونه توافق صلح، کنترل کامل بر تمام قلمرو مناطق دونتسک، لوهانسک، خرسون و زاپوریژیا را حفظ کند. او همچنین خواستار بازگرداندن تمام مناطق تحت اشغال به عنوان پیش‌نیاز هر توافق صلحی مطرح شده، تلاش‌های دیپلماتیک دونالد ترامپ رئیس‌جمهور امریکا برای برقراری آتش‌بس در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره‌کننده، رئیس‌جمهور روسیه بر موضع خود مبنی بر الحاق آن‌تس‌س در اوکراین را با چالش جدی مواجه کرده و مذاکرات را به بن‌بست کشانده است. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، «سنیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه، تلاش کرد پوتین را متقاعد کند که به یک آتش‌بس نزدیک خطوط جبهه فعلی ندهد اما به گفته منابع نزدیک به تیم مذاکره